
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО 

РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  «04» декабря 2018          № 357-од 

ПРИКАЗ 

 

«О подготовке команды КВН к зональным играм». 

Во исполнение подпрограммы «Молодежь Октябрьского района» муниципальной 

программы Октябрьского района «Развитие образования в Октябрьском районе на 2014 – 

2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 

15.10.2013 № 3736, приказа Управления образования и молодѐжной политики 

Октябрьского района от 16 ноября 2018 года № 888, с целью создания условий для 

реализации творческого потенциала молодежи, выявления и поощрения способных и 

талантливых молодых людей, вовлечения учащихся, педагогов в активное творчество,  

     

 Приказываю: 

1. Назначить ответственными за организацию подготовки команды КВН к зональным 

играм согласно положению Кослопаеву В.М. учителя географии, Синцову А.М. – 

учителя начальных классов, за организацию и проведение зональных игр КВН для 

школ Южной группы – Тутынину Д.М. – заместителя директора по воспитательной 

работе. 

2. Классным руководителям оказать содействие в подготовке команды. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                    О.В. Афанасьева 
 

 

Исполнитель:  

Заместитель директора 

 по воспитательной работе 

Тутынина  Дания Магфуровна 

8(34678)22485 

 

Рассылка 

Дело- 1экз 

Учебная часть-1экз 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валя
Маркер

Валя
Маркер


